
会員の皆様へのお願い〜メールアドレスをお知らせ下さい会員の皆様へのお願い〜メールアドレスをお知らせ下さい会員の皆様へのお願い〜メールアドレスをお知らせ下さい会員の皆様へのお願い〜メールアドレスをお知らせ下さい（重要）（重要）（重要）（重要）    

    

前略  
平素は LC 研究懇談会をご支援下さり、厚く御礼申し上げます。 

 さて、早速ですが、これまで LC 研究懇談会の事務業務は（公社）日本分析化学会（JSAC）
に委託して参りましたが、JSAC のご事情により 2020 年の春から自前化する事となりまし
た。これに伴い、会員の皆様へのご連絡を書状から電子メールに変更させて戴きます。つき
ましては、会員の皆様の電子メールアドレスを、下記により私共にお知らせ下さいます様、
宜しくお願い申し上げます。 

な お 、 今 後 は 、 上 記 電子 メ ー ル に 加 え 、 LC 研 究 懇 談 会 の ホ ー ム ペー ジ （ URL 
https://www.lckon.org/）にも、会員の皆様へのお知らせを積極的に掲載する予定ですので、
併せてご活用戴ければ幸いです。 
                                                     2020 年 3 月 10 日 
                        

（公社）日本分析化学会 
液体クロマトグラフィー（LC）研究懇談会 

                              委員⻑ 中村 洋 
 

記 
１．個人会員の皆様： 

氏名、電子メールアドレスを下記連絡先にメールでお知らせ下さい。 
 

２．団体会員の皆様： 
 団体名、担当者名、電子メールアドレスを下記連絡先にメールでお知らせ下さい。 
  
３．連絡先： 
 LC 研究懇談会 電子メールアドレス（nakamura@jsac.or.jp）  

草々草々草々草々    
 
追伸  

この度、団体会員（2 口以上）の皆様へのサービスの一環として、所属団体の団体名と URL
を当研究懇談会のホームページ（リンク集）に掲載させて戴く事となりました（無料）。希
望される場合は、団体名と URL を上記連絡先にお知らせ下さい。 


